REPRESENTAÇÃO Nº. 1/2017

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal,

Apresento,  nos  termos  do artigo  124,  III,  do Regimento  Interno,  a
presente Representação,  a ser encaminhada ao Senhor Murilo Sebastião de Resende,
Agente comercial da CEMIG, solicitando a recolocação de um fio-terra que se soltou de
um  poste,  próximo  à  residência  do  Senhor  Aloísio  Carlos  da  Silva,  na  localidade
conhecida como “Vendinha”.

A concessionária  retirou  o  fio-terra  e  até  o  momento  não colocou
novamente. Em dias de tempestades os imóveis vizinhos são atingidos por raios.

Segue  anexo,  cópia  da  fatura  da  CEMIG  e  dos  protocolos  de
atendimento solicitando a realização do serviço.

Sala Vereador “Cícero Barbosa”, 19 de janeiro de 2017.

ANDRÉ LUIZ DE MELO
-Vereador-